DOKUMENTACE PRO PROVEDENI A ZADAN[ STAVBY

inesior OBEC RUDNIK VODOHOSPODARS %é g
Misto o projeként, Inienyrska a konzultacni g’fg
RUDNIK—ARNULTOVICE VRCHLABI KANCELAR TRUTNOV 33
€. zok Stuperi Pro jektant .| Vypracoval Datum C. vitisku
01/2013 | DPS/DZS |Ing. Jan CIZEK ?7 Ing. Jan CIZEK |09/2013
RUDNIK — ARNULTOVICE
. KANALIZACE )
DOKUMENTACE PRO PROVEDENI A ZADANI STAVBY
("= SBEC RUDNIK VODOHOSPODARSKA 82%
Wisto orad pro jekenf, mzenyrska a konzultacni gfg
RUDNIK—ARNULTOVICE VRCHLABI KANCELAR TRUTNOV §s5%
C zok. Stuper Pro jektant Vypracoval Datum C. vytisku
01/2013 | DPS/DZS |Ing. Jan CIZEK / Ing. Jan CIZEK |09/2013
RUDNIK — ARNULTOVICE
. KANALIZACE )
DOKUMENTACE PRO PROVEDENI A ZADANI STAVBY
fivesor EEC RUDNIK VODOHOSPODARSKA 223
Wit orad pro jekenf, mzenyrska a konzultacni g;g
RUDNIK—ARNULTOVICE VRCHLABI KANCELAR TRUTNOV 3$3%
€ zok Stuperi Pro jektant .| Vypracoval Datum C. vytisku
01/2013 | DPS/DZS |Ing. Jan CIZEK 7 Ing. Jan CIZEK |09/2013
RUDNIK — ARNULTOVICE
. KANALIZACE )
DOKUMENTACE PRO PROVEDENI A ZADANI STAVBY
fiwesr EEC RUDNIK VODOHOSPODARSKA 223
Wisto orad projekeni, mzenyrsko a konzultacni gfg
RUDNIK—ARNULTOVICE VRCHLABI KANCELAR TRUTNOV $3%
€ zok Stuper Pro jektant Vypracoval Datum C. vitisku
01/2013 | DPS/DZS |Ing. Jan CIZEK / Ing. Jan CIZEK |09/2013
RUDNIK — ARNULTOVICE
. KANALIZACE )




Sl

©CONOO P

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.

wn =

©COND O

10.

12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.

RUDNIK — ARNULTOVICE — KANALIZACE
PROJEKTOVA DOKUMENTACE PRO PROVEDENI A ZADANI STAVBY

SEZNAM PRILOH

PRUVODNI ZPRAVA
SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA
PREHLEDNA SITUACE

DOKUMENTACE OBJEKTU KANALIZACE
TECHNICKA ZPRAVA

SITUACE KANALIZACE C.1

SITUACE KANALIZACE C.2

SITUACE KANALIZACE C.3

SITUACE KANALIZACE C.4

PODELNY PROFIL — STOKA "A”—1.CAST &.1
PODELNY PROFIL — STOKA "A"-1.CAST &.2
PODELNY PROFIL — STOKA "A"-2.3.CAST
PODELNE PROFILY — STOK "A17,"A3","A5”
PODELNE PROFILY — STOK "A6","A7",”A8"
POD. PROFILY — VYTLAKY "VAa”,"VAb”,"VA1","VAB"

KRIZENI VODOTECE — CSAa
KRIZENI VODOTECE — CSAb
KRIZENI VODOTECE — CSA1
KRIZENI VODOTECE — CSA8

ULOZENI POTRUBI

REVIZNI SACHTY

MERNA SACHTA

CERPACI STANICE — STAVEBNI GAST
CERPACI STANICE — POTRUBI
CERPACI STANICE — ELEKTROCAST
ELEKTROPRIPOJKY

DOKLADOVA CAST
VYKAZ VYMER — SOUPIS STAVEBNICH PRACI
TECHNICKE PODMINKY A DSSP
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